АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.01.2017 № 01
п. Степной
О внесении изменений в постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.03.2013 №32 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.03.2013 № 32 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного  контроля на территории  Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области»:
- из пунктов 1.6, 1.8, 1.11, 3.4.1, 3.4.3, 3.4.5-3.4.6, 3.5.7 исключить слова «и отношений по энергосбережению и повышению энергетической эффективности»;
- в первом абзаце пункта 3.2.6 убрать слова «по основаниям, указанным в подпункте 3.2.5,»;

- пункт 3.2.8 читать в следующей редакции: «Если основанием для проведения внеплановой выездной проверки является причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, и (или) обнаружение нарушений требований федеральных законов, законов Новосибирской области, муниципальных правовых актов по вопросам использования земель, то в момент совершения таких нарушений в связи с необходимостью принятия неотложных мер должностные лица приступают к проведению внеплановой проверки в отношении субъекта проверки незамедлительно с извещением органов прокуратуры в течение двадцати четырех часов о проведении проверки.»;

- в приложении №7 к регламенту слова «Приложение№7» заменить на слова «Приложение №3»;

- в пункте 3.5.5 слова «приложение№7» заменить на слова «приложение №3»;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Степного сельсовета                                                                       Ю.В. Блинкова